RELAÇÃO DAS PARCERIAS FIRMADAS COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

D E C L A R A Ç Ã O

               Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas do Estado,
para cumprimento da RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, item 27,
anexo IX, que durante o exercício 2023 não foi assinado contrato de parcerias firmadas com
organizações da sociadade civil.

Rio Formoso, 08 de março de 2024.

ISABEL CRISTINA ARAÚJO HACKER

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5ac5d8a6-7663-4c4a-b47f-021c646b87fb